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\ BNP PARIBAS GROUP

Autohaus Louis Dresen
Nitsche

b.nitsche@dresen.de

exkl. Haftpflicht-Versicherung
exkl. Kaskoschutz

exkl. Wartung & Verschleif3
exkl. unlimitierte Reifen

MG MG4 Standard 5d 125kW

Fahrzeuglistenpreis
Gesamtfahrzeuglistenpreis

einmaliger Fahreranteil/Mietsonderzahlun
Leasingfaktor

Spezifikation

Selbstbeteiligung (500 / 150)
Maximale Laufleistung (km) / Dauer (Monate)
Antriebsart/Verbrauch kombiniert je 100 km
Elektr. Reichweite laut Hersteller (km)

Sonderausstattung
- Dover White Uni (#1)
- Stoff Schwarz (#4)

Jahreskilometer / Leasinglaufzeit (Monate)
Gesamtleasingrate

Energiekosten (geschétzt)

voraussichtliche Gesamtkosten

Abrechnungstarife
Gesamt Minder-km
Gesamt Mehr-km
Km-Freigrenze (waiver)

Autohaus Louis Dresen GmbH
Herr Bernhard Nitsche
Moselstrale 11

41464 NEUSS
DEUTSCHLAND

exkl. Winterreifen
exkl. Ersatzfahrzeug
exkl. Kfz-Steuer
exkl. GEZ

exkl. MwsSt.
26.882,35
26.882,35
6.000,00
0,57

500,00
200.000/72
Elektro / 20,4 kWh
350

ccm / kKW / ps

exkl. MwsSt.
0,00
0,00

10.000/48

-0,0111
0,0977
2.500,00

Minder-Tage
Mehr-Tage

Kunden (NAC) Nr.

Leasingangebot
Datum
Betrage

For the many
journeys in life

Angebot
220840
2205.310.879/90
16.09.2022

in EUR

inkl. Arval Assistance
exkl. Energiepauschale

MwsSt.
5.107,65
5.107,65

Energieeffizienzklasse
CO2-Ausstol3 (g/Km)

31.990,00
31.990,00

Abbildung ist unverbindlich

0 g/km
0/125/170

Gesamtleasingrate pro Monat exkl. MwSt.

134,99
0,00
134,99

0,00
0,00

Die aktuell gultigen staatlichen Férderungen fiir Hybrid- und Elektrofahrzeuge sind an Voraussetzungen und Fristen zur Gewahrung gebunden. Derzeit
finden Gespréache zur Anpassung der Forderungen statt, die ab dem 01.01.2023 gelten sollen.

Es werden ebenfalls Anderungen bei Plug-In Hybrid Fahrzeugen zur pauschalen Versteuerung des geldwerten Vorteils fir die private Nutzung des

Dienstwagens erwartet.

Bitte informieren Sie sich vor Abschluss lhres Leasingvertrages bei dem zusténdigen Amt oder lhrem Steuerberater Uber die zum Bestellzeitraum

Das Angebot ist vier Wochen giiltig. Nach Ablauf der vier Wochen ist eine Neukalkulation der Angebote erforderlich. Die Konditionen kénnen sich

hierbei verandern.
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geltenden Forderbedingungen. Weiterhin méchten wir darauf hinweisen, dass die Forderrichtlinien sich auch wahrend des Bestellzeitraums andern
kénnen und im Regelfall die zum Zulassungszeitpunkt giiltige Fassung zu beriicksichtigen ist.

Das Angebot ist vier Wochen giiltig. Nach Ablauf der vier Wochen ist eine Neukalkulation der Angebote erforderlich. Die Konditionen kénnen sich
hierbei verandern.



